
 
 

Zarządzenie Nr 64/2023 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 14.07.2023 r.  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U.2021.1762) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.2023.984) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani/Pana Magdaleny Przytuły – nauczycielki Przedszkola w Sztutowie  

w składzie: 

1) Pani Katarzyna Maćkowska - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Danuta Gimińska  - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty. 

3) Pani Katarzyna Daniluk - Szala   - dyrektor Przedszkola w Sztutowie. 

4) Pani Renata Cichosz - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5) Pani Bożena Schulist - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

§ 2 

Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 18 lipca 2023 r. w sali Nr 1 Urzędu Gminy w Sztutowie ul. 

Gdańska 55. 

§ 3 

Ekspertowi uczestniczącemu w posiedzeniu jednej komisji zostanie wypłacona kwota w wysokości 450,00 zł 

brutto. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Wójt 

   Robert Zieliński 


